Выписка

из Протокола № 14
заседания Совета
Некоммерческого Партнерства

«Первая Национальная Организация Строителей»
г. Москва

                                      05 марта 2009 года
Повестка дня:

Прием новых членов в НП «Первая Национальная».

По вопросу «Прием новых членов в НП «Первая Национальная» приняты решения:
► принять в состав НП «Первая Национальная» ООО «Электро-Сетевая компания «СИТИ», Московская область,

► принять в состав НП «Первая Национальная» ООО «СтройИнжОбеспечение», г.Москва,

► принять в состав НП «Первая Национальная» ООО «Объединенная Сетевая компания «СИТИ», г.Москва,

► принять в состав НП «Первая Национальная» ООО «Современные Энергетические Технологии», г. Москва,

► принять в состав НП «Первая Национальная» ООО «Водоприбор Алексеевский», г.Москва.
Председатель Совета                                                                                                         А.А.Лапидус
Секретарь заседания                                                                                                       О.А.Фельдман
PAGE
2